
6,0%3,0%

00

km
 0,

72
3 3

79
OP

ĚR
A 

OP
00

SKŘÍDLA MOJNÉ

00

km
 0,

72
3 3

79
OP

ĚR
A 

OP
00

00

km
 0,

72
3 3

79
OP

ĚR
A 

OP
00

MOJNÉ SKŘÍDLA
MOJNÉ SKŘÍDLA

MOJNÉSKŘÍDLA

566,837

565,085

566,175

565,085

566,095

565,085

566,036

565,085

0,0%

C
C

C
C

A
A

D
D

B
B

C
C

567,105

565,085

566,982

565,085

2,5%

566,336

567,042

566,134 566,113

567,013

2,5%

5,5%
566,395

566,995 567,0872,5%

0,0%

567,175

566,113 566,113

0,0%

566,052

565,085

566,715

565,085

567,052566,965
567,105

2,5%566,982567,013

6100

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ TERÉNEM

20
02

10
90

850 700

1550

3500

1650

95
1

300
2150

300 1550

5425 675

6100
500

10
28

10
28

17
52

PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ
DO SKLUZU

30
0

30
0

1739
0

19
57

150

10
49

30
0

60
0

19
10

300 1150 700
2150

VLEČENÁ PŘECHODOVÁ DESKA

10
10

3003001350
3500

300

25
0

737

10
00

20
90

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

5100 500

99
2

20
20

86
9

18
97

10
28

90
0

19
28

850700 300 300 1350
3500

823

19
67

16
30

96
7

10
00

25
0

18
80

1550

3500

1650300

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

LETOPOČET
VÝSTAVBY

11
00

50 50

50

50

50

km
 0,

78
2 2

89
OP

ĚR
A 

OP
50

MOJNÉ SKŘÍDLA

50

km
 0,

78
2 2

89
OP

ĚR
A 

OP
50

50

km
 0,

78
2 2

89
OP

ĚR
A 

OP
50

MOJNÉ SKŘÍDLA

G
G

MOJNÉ SKŘÍDLA

G
G

MOJNÉSKŘÍDLA

G
G

E
E

H
H

F
F

3,0%6,0%

565,277

563,602

564,440

563,602

564,658

563,647

564,490

563,602

0,0%

565,510

563,602

565,632

563,602

564,790

565,512

564,958

565,558 565,527
2,5%

0,0%

565,440

564,641 564,641

0,0%
564,562

563,602

565,399

563,602

565,562565,649
565,510 2,5%

565,632
2,5%

2,5% 564,640

565,540

564,619

10,5%

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ TERÉNEM

LETOPOČET
VÝSTAVBY

19
25

83
8

850 700

1550

3500

1650
6100

500

10
39

10
39

16
75

30
0

60
0

19
54

3001150700
2150

10
54

3003001350
3500

300

25
0985

10
00

18
38

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

5100 500

86
9

19
08

99
1

20
30

10
39

90
0

19
38

850700 300 300 1350
3500

906

19
60

17
97

96
0

10
00

25
0

20
47

1550

3500

1650300

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

10
17

300
2150

3001550 PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ
DO SKLUZU

150

88
8

30
0

30
0

32 39
0

19
10

VLEČENÁ PŘECHODOVÁ DESKA

6100

5425675

11
00

50 50 5050

1
1 ŘEZ 1-1

20 20 375 20
455

20

10 10

20
20

17
5

20
20

25
5

1077

1071

504/5

498/1

498/2

500

501

504/1

504/2

504/3

504/4

504/11

498/4

504/12

504/10

A

A

B

B

D

D

C

C

E

E

H

H

F

F

G

G

2122

2121

2123

1400

49
00

PŘÍČNÁ DRENÁŽVYÚSTĚNÁDO SKLUZU

PŘÍČNÁ DRENÁŽVYÚSTĚNÁDO SKLUZU

10
0

50
0

10
0

50
0

67
5

54
25 61

00

150
300

300

1350 3500

50
0

51
00

50
0

61
00

1850

300 2150

1550

1950

3500

1400

49
00

10
0

50
0

10
0

50
0

67
5

54
25

61
00

150 300 300
1350

3500

50
0

51
00

50
0

61
00

1850
300

2150

1550

19503500

700
700

700
700

00

km
 0,

72
3 3

79
OP

ĚR
A 

OP
00

MOJNÉ SKŘÍDLA

A A2,5%

3,0
%

6,0
%2,5%

2,5%

5,5%

B B

D D

C
C

080101 080102 080103

080104

080109

080108080106

080105

080110080111

080112 080113

080114

080116

080117080118

080107080115

1400

49
00

PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ
DO SKLUZU

10
0

50
0

10
0

50
0

67
5

54
25

61
00

1503003001350

3500

50
0

51
00

50
0

61
00

1850300
2150

15501950
3500

700 700

50

km
 0,

78
2 2

89
OP

ĚR
A 

OP
50

SKŘÍDLAMOJNÉ

2,5%

2,5%

2,5%

10,5%

3,0
%

6,0
%

E E

H H

F F

G
G 080201080202080203

080204

080209

080208 080206

080205

080210 080211

080212080213

080214

080216

080217 080218

080207 080215

PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ
DO SKLUZU

1400

49
00

10
0

50
0

10
0

50
0

67
5

54
25

61
00

150 300 300 1350

3500

50
0

51
00

50
0

61
00

1850 300
2150

1550 1950
3500

700 700

1

5

1

4

5

3

2

LEGENDA

VÝPLŇ A ZTRACENÉ
BEDNĚNÍ Z EPS

BEDNÍCÍ DESKY

ZHUTNĚNÁ VRSTVA
ŠTĚRKOPÍSKU

PODÉLNÝ ŘEZ

1. BETONÁŽ A ODBEDNĚNÍ DŘÍKŮ OPĚR
2. BETONÁŽ PODKLADNÍHO BETONU RUBOVÉ DRENÁŽE
3. ULOŽENÍ RUBOVÉ DRENÁŽE A BETONÁŽ DRENÁŽNÍHO BETONU
4. OBSYP BOKŮ OPĚR ZHUTNĚNOU VRSTVOU ZE ŠTĚRKOPÍSKU
5. BEDNĚNÍ VŠECH ČÁSTÍ NOSNÉ KONSTRUKCE A JEJÍ BETONÁŽ

VÝPLŇ A ZTRACENÉ
BEDNĚNÍ Z XPS

PŘÍČNÝ ŘEZ

TVAR NOSNÉ KONSTRUKCE S VYTYČENÍM - PŘÍČNÍKY A KŘÍDLA

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

Č. ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

DATUM:

KRAJ: SO: PŘÍLOHA Č.: ČÍSLO PARE:

PŘÍLOHA:

212

TVAR NOSNÉ KONSTRUKCE S VYTYČENÍM - PŘÍČNÍKY A KŘÍDLA

302.2
1:50

ŘEZ A-A: OP 00
M  1 : 50

POHLED B-B
M  1 : 50

POHLED C-C
M  1 : 50

POHLED D-D
M  1 : 50

ŘEZ E-E: OP 50
M  1 : 50

POHLED F-F
M  1 : 50

POHLED G-G
M  1 : 50

POHLED  H-H
M  1 : 50

PŮDORYS OP00
M  1 : 50

PŮDORYS OP50
M  1 : 50

PŘESNOST PROVÁDĚNÍ:
NOSNÁ KONSTRUKCE - PŘÍČNÍKY, KŘÍDLA:

- POLOHOVĚ ±20 mm
- VÝŠKOVĚ ±10 mm

POVRCHOVÉ ÚPRAVY BETONU:
POVRCHOVÁ ÚPRAVA BETONU SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA DLE TKP 18, PŘÍLOHY 10, KAPITOLY 8.8
OPĚRY A KŘÍDLA:

HORNÍ POVRCH: E - HLAZENÝ
NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: C1a - VELKOPLOŠNÉ BEDNÍCÍ PRVKY (VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA NEBO OCELOVÉ BEDNĚNÍ)

- POVRCH S DROBNÝMI VADAMI, KTERÉ BUDOU PO ODBEDNĚNÍ ODSTRANĚNY
POHLEDOVÉ PLOCHY: C2d - CELOPLOŠNÉ VÍCEVRSTVÉ DESKY SE STRUKTUROU DŘEVA

Bd - HOBLOVANÁ PRKNA NA POLODRÁŽKU
- POHLEDOVÝ BETON KTERÝ PO ODBEDNĚNÍ NEVYŽADUJE DALŠÍ ÚPRAVY

POZNÁMKY:
1. VYTYČENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO Z MIKROSÍTĚ PRO SO 212, DLE SOUŘADNIC NOSNÉ KONSTRUKCE č. 303.
2. VÝZTUŽ OPĚR JE NA VÝKRESECH  Č. 308 - 309
3. ZKOSENÍ VŠECH HRAN BETONOVÝCH MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ 20/20 mm JE PROVEDENO VLOŽENÍM LIŠT DO BEDNĚNÍ.
4. PŘÍPADNÁ ZMĚNA POLOHY PRACOVNÍ SPÁRY BUDE KONZULTOVÁNA S PROJEKTANTEM.
5. PLOCHY, KTERÉ PŘIJDOU TRVALE DO STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ, BUDOU OPATŘENY IZOLACÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI DO ÚROVNĚ

0,2 m POD UPRAVENÝ TERÉN VE SKLADBĚ:
- 1x NÁTĚR PENETRAČNÍ (NPe)
- 2x NÁTĚR ASFALTOVÝ (NA)
MIN. TLOUŠŤKA NÁTĚRU PROVÉST DLE TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBCE, MATERIÁL A PROVEDENÍ MUSÍ ODPOVÍDAT
POŽADAVKŮM TKP 21, VL 4 A SOUVISEJÍCÍCÍM PŘEDPISŮM.

6. POVRCH PRACOVNÍCH SPÁR BUDE ZBAVEN CEMENTOVÉHO MLÉKA A ZDRSNĚN, VYČNÍVAJÍCÍ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ BUDE ŘÁDNĚ
OČIŠTĚNA

7. MĚŘIČSKÉ ZNAČKY BUDOU PROVEDENY DLE VL 4 - 509.01 - MĚŘIČSKÁ ZNAČKA Z NEREZOVÉ OCELI TŘÍDY 1.4401 NEBO 1.4404,
VYROBENÁ Z JEDNOHO KUSU . MĚŘIČSKÁ ZNAČKA BUDE VLEPENA DO VRTU POMOCÍ DVOUSLOŽKOVÉHO LEPIDLA PRO CHEMICKÉ
KOTVENÍ KOVOVÝCH TYČÍ.

8. IZOLACE BETONOVÉ KONSTRUKCE BUDE PODROBNĚJI SPECIFIKOVÁNA V TePŘ IZOLACÍ, TECHNOLOGICKÉM POSTUPU PROVÁDĚNÍ
A TECHNOLOGICKÉM PŘEDPISU PRO PROVÁDĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ BETONOVÉ KONSTRUKCE

9. ŘEŠENÍ OPRAV POHLEDOVÝCH PLOCH JE POŽADOVÁNO NA ZÁKLADĚ ROZSAHU VAD DLE TKP 18 V CO NEJKRATŠÍM TERMÍNU OD
ODBEDNĚNÍ KONSTRUKCE

10. ZÁSYP KŘÍDEL MUSÍ BÝT PROVEDEN ZE ŠTĚRKOPÍSKU S OHLEDEM NA HUTNĚNÍ
11. VLOŽKY PRO VÝPLŇ SPÁR SLOUŽÍ JAKO ZTRACENÉ BEDNĚNÍ SEMIINTEGROVANÉHO ZAKONČENÍ MOSTU. MATERIÁL VLOŽEK JE

PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 100 U SVISLÝCH VLOŽEK A EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN XPS U VODOROVNÝCH VLOŽEK

MATERIÁLY:
NAVRHOVANÉ TŘÍDY BETONŮ DLE TKP SPK 18
KONCOVÝ PŘÍČNÍK A KŘÍDLA C40/50 - XD3, XF4
POZN.: PLNÁ SPECIFIKACE BETONU JE UVEDENA V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

SPECIFIKACE OCELI:  BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500B

OBJEM BETONU:
PŘÍČNÍK A KŘÍDLA OPĚRY OP00 16,864 m3

PŘÍČNÍK A KŘÍDLA OPĚRY OP50 16,774 m3

DETAIL LETOPOČTU VÝSTAVBY
M  1 : 5

ZNAČENÍ VYTYČOVANÝCH BODŮ:
212 01 01 01

ČÍSLO BODU
ČÍSLO PROFILU

01 - 02 - OSA PODPĚRY
ČÍSLO ČINNOSTI

08 - PŘÍČNÍKY A KŘÍDLA
ČÍSLO OBJEKTU

SCHÉMA MIKROSÍTĚ SO 212:

ČESKÉ BUDĚJOVICE

KAPLICE

MOJNÉ

SKŘÍDLA

SOUŘADNICE VYTYČOVANÝCH BODŮ:

SEMIINTEGROVANÉ ZAKONČENÍ MOSTU


	Listy a pohledy
	TV_PK


